
 

 

IWAKI GROUP 

お客様 各位  

2019年 11月 29日 

イワキ株式会社 

経営管理部 

 

営業時間変更および休業のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のお引立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。  

  

表記の件でございますが、誠に勝手ながら会社行事により、下記日程におきまして営業

時間の変更および休業をさせていただきます。お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛

けいたしますが、何卒よろしくご承知おきのほどお願い申し上げます。  

敬具  

  

記 

 

日付 ： 2019年 12月 13日（金曜日）  

時間 ： 8時 50分～12時 00分までの営業  イワキ本社・ノーススクエア 

                               ノースキューブ 

 ： 終日休業                        大阪支社・名古屋支店 

                           富山支店・福岡支店 

          ※拠点により時間が異なりますのでご注意ください。  

 

携帯電話及び E-Mail等メッセージは随時確認いたしますが、折り返し・ご返信は 

週明け 12月 16日（月）以降になる場合がありますことをご了承ください。 

 

以上 

 


